
Area compilata dal PUNTO ORDINANTE

Riga  Descrizione 
 Quantità richieste (pezzi 

o confezione)  CND Repertorio Marca
Codice Articolo Fornitore 

prodotto offerto
Denominazione commerciale del prodotto/Codice 

articolo prodotto
Prezzo (IVA esclusa) 

riferito alla UDM indicata  Prezzo Totale 
Confezionamento 

offerto Note

1

n. 600 litri di formalina neutra tamponata pH 7,2 – 7,4 
secondo Lillie pronta all’uso in bidoni da 5 litri ca. 

Formalina 10% (formaldeide 4% w/v) comprensiva di 
rubinetto/dispensatore

n. 600  W01030705 1289248/R DIAPATH S.p.A. F0046 + R1000
Formalina 10% neutra tamponata soluzione pronto 
uso, formaldeide 4% 5 lt codice F0046 + Rubinetto 

per taniche codice R1000

€ 8,00/conf
€ 1,60/lt

 €             960,00 
1 conf da 5 lt + 1 

rubinetto

2

n. 600 litri di formalina neutra tamponata pH 7,2 – 7,4 
secondo Lillie pronta all’uso in bidoni da 10 litri ca. 

Formalina 10% (formaldeide 4% w/v) comprensiva di 
rubinetto/dispensatore

n. 600  W01030705 1289249/R DIAPATH S.p.A. F0047 + R1000
Formalina 10% neutra tamponata soluzione pronto 

uso, formaldeide 4% 10 lt codice F0047 + 
Rubinetto per taniche codice R1000

€ 16,00/conf
€ 1,60/lt

 €             960,00 
1 conf da 10 lt + 

1 rubinetto

3 n. 4 flc Bouin 2,5 litri n. 4 flc  W01030705 1291036/R DIAPATH S.p.A. P0033
Bouin Hollande Indicato per biopsie, ad azione 

rapida 1 lt codice P0033
€ 13,00/conf

€ 13,00/lt
 €             130,00 1 conf da 1 lt

4 n. 4 flc Dubosq Brezil 500 ml n. 4 flc  W01030705 1291090/R DIAPATH S.p.A. P0094
Fissativo di  Duboscq-Bresil Indicato per biopsie 

renali 2 lt codice P0094
€ 19,00/conf

€ 9,50/lt
 €               19,00 1 conf da 2 lt

5 n. 2 flc Turk soluzione da 150 ml n. 2 flc

 €        2.069,00 

Schede tecniche ( da allegare solo in caso di discordanza tra codici dei prodotti richiesti e prodotti offerti).

SI SPECIFICA CHE  ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DI TUTTI I PRODOTTI) 

SE SI INERISCE UN PREZZO UNITARIO  IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL  PRODOTTO OFFERTO

Si intendono inclusi nei prezzi sopraindicati gli oneri della sicurezza pari allo 0,5 % dell'importo offerto

Area compilata dal FORNITORE

PRODOTTO NON DISPONIBILE

Base d'asta: € 2.988,00

CIG: Z012D342EE

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>


